
Institut umění - Divadelní ústav 
se sídlem Celetná 17, 110 00 Praha 1 

IČ: 00023205 

DIČ: CZ0023205 

Smlouva o spolupráci 

zastoupený Ing. Pavlou Petrovou, ředitelkou 
bankovní spojení: 

(dále jen "IDU") 

a 

Bohempia s.r.o. 
se sídlem Sokolovská 105/76, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČ: 038 27 879 

DIČ: CZ03827879 
zastoupený Tomášem Rohalem 
bankovní snrliprlí: 

(dále jen "partner") 

(IDU a partner dále společně jen "smluvní strany") 

uzavřeli podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíCh předpisu 

(dále jen "občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o spolupráci 

(dále jen "smlouva") 

I. Předmět smlouvy a časový harmonogram 

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran při realizaci projektu Pražské 
Quadriennale scénografie a divadelního prostoru 2019 (dále jen "PQ 2019") a EMERGENCE. From 

shared experience to new creativity. Living Heritage/Reframing Memory., a to v rozsahu dále 
sjednaném. 

2. Harmonogram vzájemné spolupráce smluvní stran během PQ 2019 je uveden v příloze Č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

1 



II. Povinnosti partnera 

1. Partner se v rámci vzájemné spolupráce s IDU na základě této smlouvy zavazuje řádně a včas: 

• vyrobit a dodat 1.500 ks (slovy: jeden_tisíc_pět_set_kus5) triček z technického konopí ve 
velikostech S, M, L, XL, XXL, a to včetně potisku podle specifikace uvedené v příloze Č. 2, 
která je nedílnou součástí této smlouvy, za zvýhodněnou cenu za kus 280,- Kč (slovy: 
dvěstěosmdesát korun českých) bez DPH. Celková cena sjednaná cena je 420.000,- Kč (dále 
jen "celková cena"). 

2. Partner se zavazuje vyrobit a dodat trička v množství a kvalitě sjednané v odst. 2 tohoto článku 
smlouvy ve spojení s přílohou Č. 2 této smlouvy nejpozději do 31.5.2019. 

3. V případě prodlení partnera se splněním jeho smluvní povinnosti podle odst. 2 tohoto článku 
smlouvy vznikne IDU nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % denně z celkové ceny sjednané 
v odst. 1 tohoto článku smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty podle předchozí věty není nijak dotčen 
nárok IDU na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti partnera 
podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to v rozsahu převyšujícím sjednanou smluvní pokutu. 

III. Povinnosti IDU 

1. IDU se v rámci vzájemné spolupráce s partnerem na základě této smlouvy zavazuje zajistit 
následující partnerské proti plnění: 

• prezentace společnosti Bohempia s.r.o. jakožto partnera PQ 2019 ve smyslu výrobce triček s 
potiskem "Bohem pia for PQ"; 

• umístění loga společnosti Bohempia s.r.o. a odkazu na webové stránky společnosti Bohempia 
s.r.o. na webu PQ 2019 dostupném na www.pq.cz do sekce partneři / merch; 

• možnost propagačního vkladu do akreditační tašky PQ 2019; 

• prezentace společnosti Bohempia s.r.o. v rámci sociálních sítí PQ 2019, např. Facebook, 
Twitter, Instagram; 

• umístění loga společnosti Bohempia s.r.o. na vybraných propagačních materiálech PQ 2019; 

• umístění loga společnosti Bohempia s.r.o. na vybrané inzerci a zmínění v PR článcích; 

• 5 volných akreditací pro společnost Bohempia s.r.o., 5 volných vstupenek do soutěže; 

• oprávnění společnosti Bohempia s.r.o. prezentovat partnerství s PQ 2019 v rámci vlastní 
komunikace. 

IV. Ujednání o ceně 

1. IDU se zavazuje uhradit výše specifikovanou celkovou cenu za výrobu a dodání triček podle čl. II. 
této smlouvy ve dvou (2) splátkách, a to vždy na základě faktury (daňového dokladu) splňující veškeré 
zákonné náležitosti, která bude vystavena se splatností 14 kalendářních dn5 ode dne jejího 
prokazatelného doručení IDU. Splátky jsou stanoveny následovně: 

2 



• první splátka ve výši 210.000,- Kč ke dni 15.4.2019 

• druhá splátka ve výši 210.000,- Kč ke dni 30.6.2019 

2. Úhradou každé splátky celkové ceny se rozumí okamžik odepsání příslušné peněžní částky na vrub 
bankovního účtu IDU uvedeného v záhlaví této smlouvy ve prospěch bankovního účtu partnera 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

3. Partner souhlasí, že v případě, že se neprodají všechna trička během PQ 2019, přijme zbývající 
trička do komisního prodeje ve své prodejně. IDU souhlasí, že se produkt bude prodávat v prodejně 
partnera i po PQ 2019. 

V. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
obligačně právní účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu (dále jen "zákon o registru smluv"). 

2. Zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv provede IDU. 

3. Tato smlouva je uzavírána do doby vyrovnání veškerých vzájemných závazku smluvních stran touto 
smlouvou založených nebo z ní vyplývajících. 

VI. Zvláštní ujednání 

1. Každá ze smluvních stran se zavazuje při závažném porušení smluvních podmínek, které bude 
duvodem ke zrušení celé spolupráce ve smluvených termínech a prostorách s účinky od počátku, 

uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve VýŠi 50.000,' Kč (slovy: padesáCtisíc_korun čeSkýCh). 
Toto ustanovení se netýká závažného porušení smluvních podmínek z duvodu zásahu vyšší moci. 

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly při 

vzájemné spolupráCi na základě této smlouvy a které v zájmu IDU nelze sdělovat jiným osobám. 
Partner je pak zejména povinen, vedle zákonem upravené povinnosti mlčenlivosti, dodržovat 
bezpodmínečnou mlčenlivost o všech obchodních a finančních záležitostech a činnostech, se kterými 
přijde do styku při plnění této smlouvy, zejména o obchodních partnerech, plánech, bilancích, 
obratech, kalkulacích, duležité korespondenci apod. 

3. IDU tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že je oprávněným nositelem licence k užití autorského 
díla, kterým je grafický návrh potisku na trička, jejichž výroba a dodání na základě a v souladu s čl. II. 
je předmětem této smlouvy, a to všemi zpusoby pro území celého světa, a že jeho užitím nebudou 
dotčena žádná práva třetích osob. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. ZástupCi obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 

2. V záležitostech výslovně neupravených touto smlouvou se použijí zejména příslušná ustanovení 
občanského zákoníku a další obecně závazné právní předpisy. 

3 



p 

3. Jakékoliv změny a/nebo doplnění této smlouvy je mozne učinit pouze formou písemných 
číslovaných dodatka uzavřených po dohodě obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech platnosti originálu, z nichž každá z obou 
smluvních stran obdrží po jednom. 

S. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli svobodně, vážně, nikoliv v 
tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají její obsah, což stvrzují svými podpisy. 

Přílohy: příloha č. 1 - Harmonogram 

Příloha č. 2 - Specifikace 

V Praze dne .... .. zj .. ~.O~:..z.O.19 

Za Institut 

Pavla Peltrovi 

Institut uměn! - D ivadelnl ů stav 
Arts and Theatre Institute 

www.ldu.cz 

2.'-.. '1. "2017 
V Praze dne .. ... .... ........ ...... . 

Za společnost Bohempia s.r.o. 

Tomáš Rohal 

4 



příloha Č. 1 - Harmonogram 

22.3. podpis smlouvy 

22.3. zaslání podkladu pro tisk 

březen výroba triček 

10.4. schválení kontrolního potisku 

duben potisk 

31.5. dodání zboží 

příloha Č. 2 - Specifikace: 

S M l Xl XXl subtotal 

Imagination 80 100 100 80 15 375 

Transformation 80 100 100 80 15 375 

Memorv 80 100 100 80 15 375 

Emergence 80 100 100 80 15 375 

subtotal 320 400 400 320 60 

TOTAl 1500 

Potisk uvnitř (neck print): 

BOH EM PIAtorP" 
-- HEMP INSIOE 

5 



Potisk: 

lmogination. Transformatlon. 

Memory. Emergence. 

6 


	235-19 Bohempia_Stránka_1
	235-19 Bohempia_Stránka_2
	235-19 Bohempia_Stránka_3
	235-19 Bohempia_Stránka_4
	235-19 Bohempia_Stránka_5
	235-19 Bohempia_Stránka_6

